[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
Решение
PAGE

08.08.2019                                                                                                                                   № 312
                                                                 с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О награждении Почетными грамотами
Думы Кожевниковского района

На основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Подсобное», учитывая мнение комиссии по социальным вопросам и делам молодежи Думы Кожевниковского района и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Кожевниковского района, с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района Китову Светлану Анатольевну – учетчика-лаборанта молочно-товарного комплекса ООО «Подсобное» за добросовестное отношение к труду и в связи с 55-летнием юбилеем со дня рождения.
2. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района Емельянова Александра Михайловича – Главу муниципального образования Кожевниковский район, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в становление и развитие органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района Константиниди Ольгу Ивановну – заместителя председателя Думы Кожевниковского района, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в становление и развитие органов местного самоуправления Кожевниковского района.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и  разместить    на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                            В.Н. Селихов
Первый заместитель

Главы Кожевниковского района                                                                            А.А. Малолетко

[image: image1.jpg]